
UCHWAŁA NR XLIX/363/2024 

RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej 

ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. Wojciecha BM 
w Wąwolnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840 ze zm.) w związku z uchwałą NR XLV/340/23 Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na 
obszarze Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 6 listopada 2023 roku 

poz. 6234) Rada Gminy Wąwolnica uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w latach 2024 - 2025 roku Parafii Rzymsko - 

Katolickiej pw. św. Wojciecha BM w Wąwolnicy w kwocie 3.568.348,42 zł (słownie: trzy 
miliony pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści osiem złotych 42/100) na 
realizację zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowych budynków Domu Parafialnego 

i Organistówki Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. Wojciecha BM w Wąwolnicy" w tym: 

- 1.819.857,69 złotych w roku 2024 

- 1.748.490,73 złotych w roku 2025 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji postanowień niniejszej uchwały zostaną zawarte 
w umowie pomiędzy Gminą Wąwolnica, a Parafią Rzymsko - Katolicką pw. św. 

Wojciecha BM w Wąwolnicy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/347/23 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 listopada 

2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji 

zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. Wojciecha BM w Wąwolnicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 


